TUOTETIEDOT
LINEA
5947UAP100P30-11 RAL9002
EAN 4031582368673
Kääntöpyörä jossa kaksitoimijarru pyörän takapäässä , runko polyamidia,
kuulalaakeroitu kääntökehä, pulttireikä.  Pyörän keskiö polyamidia,
Juoksupinta: polyuretaania, kuulalaakeroitu
Kuvitus voi poiketa alkuperäisestä tuotteesta
Structure & MountingTekniset tiedot
  Pyörän halkaisija  100 mm
  Pyörän leveys  20 mm
  Pyörän leveys  82 mm
  Keskiöreikä  11 mm
  Kaulus-Ø  52 mm
  Ylitys  32 mm
  Kääntösäteen haitta  216 mm
  Kokonaiskorkeus  118 mm
  Lämpötila  - 10 / + 40 °C
  Standardi  EN_12530
  Paino  0.706 kg
  Kääntösäde  108 mm
  Juoksupinnan kovuus  Shore A 92
  Kantavuus  120 kg
  Staattinen kantavuus  240 kg
Ominaisuudet
Vierintävastus ● ● ● ● ●
Käyttöääni ● ● ● ○ ○
Hiertyminen ● ● ● ● ○
Korroosiosuoja ● ● ● ● ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 27.04.2024 1